РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 11  мая  2022 года  № 88
пос. Шаблыкино

О проведении районного праздника

«Пионерии- 100!»

   В связи с празднованием 100-летия со дня образования Всесоюзной
пионерской организации п р и к а з ы в а ю :

1. Провести  17 мая 2022 г.  районный праздник «Пионерии- 100!» на
площади им. В.И. Ленина  п.Шаблыкино. Начало в 10.00 ч.

2. Руководителям образовательных учреждений организовать:
     2.1. приезд приглашенных участников, знаменных групп пионерских

дружин, председателей пионерских дружин, барабанщиков к 9.30 ч.
     2.2. подготовку 2-х песен для Фестиваля пионерской песни.
3. Утвердить смету расходов на проведение мероприятия, посвященного

празднику «Пионерии – 100!» согласно приложению.
4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Карпову

Н.Н. – гл. специалиста отдела образования.

Начальник отдела образования
    администрации района                                                                Н.Н.Смолякова